

Årsredovisning

Claudio Carboni Produktion Aktiefbolag

556317-1502

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Claudio Carboni
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet, reklam, marknadsföring och personalutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	69	140	1 115	1 095
Resultat efter finansiella poster	-562	981	1 341	279
Soliditet %	74	77	87	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	22 089	395 701	1 014 730
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			1 014 730	-1 014 730
- Årets resultat				-373 487
- Belopp vid årets utgång	100 000	22 089	1 210 431	-373 487
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 532 520
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-373 487
- Belopp vid årets utgång				959 033

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 210 431
<i>Årets resultat</i>	<i>-373 487</i>
<i>Summa</i>	<i>836 944</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	836 944
<i>Summa</i>	<i>836 944</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	68 867	139 804
Övriga rörelseintäkter	85 518	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	154 385	139 804
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-1 338
Övriga externa kostnader	-305 631	-390 168
Personalkostnader	2 -8 057	-163 459
Övriga rörelsekostnader	-72	-1 905
Summa rörelsekostnader	-313 760	-556 870
Rörelseresultat	-159 375	-417 066
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-400 526	1 398 117
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-41	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 470	-14
Summa finansiella poster	-403 037	1 398 148
Resultat efter finansiella poster	-562 412	981 082
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	188 925	33 648
Summa bokslutsdispositioner	188 925	33 648
Resultat före skatt	-373 487	1 014 730
Årets resultat	-373 487	1 014 730

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	370 044	544 526
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>370 044</i>	<i>544 526</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	606 417	857 983
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>606 417</i>	<i>857 983</i>
Summa anläggningstillgångar		976 461	1 402 509
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 000	0
Övriga fordringar		450	36 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 240	49 115
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>108 690</i>	<i>85 986</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 151	705 502
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>214 151</i>	<i>705 502</i>
Summa omsättningstillgångar		322 841	791 488
SUMMA TILLGÅNGAR		1 299 302	2 193 997

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	22 089	22 089
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>122 089</i>	<i>122 089</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 210 431	395 701
Årets resultat	-373 487	1 014 730
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>836 944</i>	<i>1 410 431</i>
Summa eget kapital	959 033	1 532 520
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	188 925
Summa obeskattade reserver	0	188 925
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 094	0
Skatteskulder	0	56 096
Övriga skulder	293 175	385 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 000	31 000
Summa kortfristiga skulder	340 269	472 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 299 302	2 193 997

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

544 526

245 982

Inköp

30 000

298 544

Försäljningar/utrangeringar

-204 482

-

Utgående anskaffningsvärden

370 044

544 526

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

857 983

916 986

Inköp

148 960

42 560

Försäljningar

-400 526

-101 563

Utgående anskaffningsvärden

606 417

857 983

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Claudio Carboni

Claudio Carboni

2025-03-28